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 Се известуваат студентите запишани во I година на учебната 
2008/2009 година дека новата учебна година ќе започне на 1.10.2008 
година (среда), во 10 часот, во Големиот амфитеатар на Факултетот.  
 Новите студенти ќе ги поздрави деканот на Факултетот, проф. д-р 
Трајан Гоцевски, и претставник на Сојузот на студентите на 
Факултетот. 
 Оваа година на студентите ќе им се обратат и Министерот за 
образование и наука, г-динот Перо Стојановски, и Ректорот на УКИМ, 
проф. д-р Велимир Стојковски. 
 По свечениот прием во Амфитеатарот, студентите ќе бидат примени 
од раководителите и другите наставници и соработници на институтите, 
кои ќе ги запознаат со студиските програми и ќе им бидат врачени 
индексите и прирачниците. Потоа координаторите задолжително да ги 
запознаат студентите со распоредот на часовите, правата и 
обврските кои произлегуваат од студирањето, системот на 
функционирање и администрирање на ЕКТС и термините за 
консултации. 
 
 Приемот на студентите ќе за изврши во просториите: 

1. Институт за социјална работа и социјална политика – во Салата за 
состаноци; 

2. Институт за дефектологија – во Предавална 11; 
3. Институт за одбранбени и мировни студии – во Амфитеатар II; 
4. Институт за психологија – во Амфитеатар IV; 
5. Институт за историја и историја со архивистика – во Предавална 3; 
6. Институт за филозофија – во Предавална 8; 
7. Институт за историја на уметност и археологија – во Електронска 

училница; 
8. Институт за педагогија – во Предавална 10; 
9. Институт за социологија – во Предавална 15; 
10. Институт за класични студии – во својата Библиотека; и 
11. Институт за родови студии – во Предавална 17. 
 

Вонредни студенти ќе ги добијат индексите во Библиотеките на 
соодветните институти. 
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